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Polskie Towarzystwo Medycyny i Techniki
Hiperbarycznej (PTMiTH) ogłosiło konkurs na stypendium naukowe im. Antoniego
Dębskiego.

Stypendium w postaci indywidualnej nagrody pieniężnej, przyznawane jest corocznie w drodze
konkursu młodym pracownikom nauki (nie starszym niż 35 lat), studentom lub członkom federacji
nurkowych za osiągnięcia w dziedzinie działalności związanej z szeroko rozumianą batynautyką.

W roku 2013 wysokość stypendium ustalono na 2500,00 zł; kwota ta będzie wypłacona jednorazowo
w ciągu 30 dni od daty ogłoszenia wyników i po wręczeniu pamiątkowej statuetki podczas
inauguracji dorocznej konferencji Towarzystwa w listopadzie. Zgłoszenia przyjmowane będą do
końca września br.

Szczegółowe informacje o konkursu można znaleźć na stronie internetowej PTMiTH
www.ptmith.net.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19242.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.

 
09-10-2024

Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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